

**Årsredovisning**  
för  
**Torpa Video i Jönköping AB**  
556074-4202

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Henningsson, Styrelseledamot  
2025-06-24

Styrelsen för Torpa Video i Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av konfektyr i hyrda lokaler i stadsdelen Torpa. Företaget har sitt säte i Jönköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har ökat sin omsättning i linje med inflationen, exempelvis har priset på kakao och socker ökat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	31 115	28 829	26 435	21 264
Resultat efter finansiella poster	3 970	3 802	3 476	2 876
Soliditet (%)	82	79	72	65

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	27 000	3 837 909	2 286 358	<b>6 251 267</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-700 000		<b>-700 000</b>
Balanseras i ny räkning			2 286 358	-2 286 358	<b>0</b>
Årets resultat				2 422 272	<b>2 422 272</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>27 000</b>	<b>5 424 267</b>	<b>2 422 272</b>	<b>7 973 539</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 424 267
årets vinst	2 422 272
	<b>7 846 539</b>

disponeras så att	
Till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	6 846 539
	<b>7 846 539</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		31 115 085	28 829 220
Övriga rörelseintäkter		61 718	102 482
Förändring lager av färdigvaror		29 741	23 252
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 206 544</b>	<b>28 954 954</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-23 451 898	-21 361 182
Övriga externa kostnader		-1 057 988	-1 013 501
Personalkostnader	2	-2 724 275	-2 776 138
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 234 161</b>	<b>-25 150 821</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 972 383</b>	<b>3 804 133</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat kortfristiga placeringar		-6	1 142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 391	-3 768
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 397</b>	<b>-2 626</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 969 986</b>	<b>3 801 507</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-892 000	-907 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-892 000</b>	<b>-907 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 077 986</b>	<b>2 894 507</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-655 714	-608 149
<b>Årets resultat</b>		<b>2 422 272</b>	<b>2 286 358</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	12 041 594	9 041 594
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 041 594</b>	<b>9 041 594</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 041 594</b>	<b>9 041 594</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		923 049	893 308
<b>Summa varulager</b>		<b>923 049</b>	<b>893 308</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		192 861	296 630
Övriga fordringar		8 043	369 906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 342	38 553
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>241 246</b>	<b>705 089</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		9	15
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>9</b>	<b>15</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		887 003	843 648
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>887 003</b>	<b>843 648</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 051 307</b>	<b>2 442 060</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 092 901</b>	<b>11 483 654</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		27 000	27 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>127 000</b>	<b>127 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 424 267	3 837 909
Årets resultat		2 422 272	2 286 358
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 846 539</b>	<b>6 124 267</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 973 539</b>	<b>6 251 267</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		4 429 150	3 537 150
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 429 150</b>	<b>3 537 150</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		934 284	793 688
Skatteskulder		228 449	326 709
Övriga skulder		480 168	540 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 311	33 960
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 690 212</b>	<b>1 695 237</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 092 901</b>	<b>11 483 654</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	418 022	418 022
Försäljningar/utrangeringar	-124 954	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>293 068</b>	<b>418 022</b>
Ingående avskrivningar	-418 022	-418 022
Försäljningar/utrangeringar	124 954	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-293 068</b>	<b>-418 022</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden	9 041 594	6 991 594
förvärv	3 000 000	2 050 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 041 594</b>	<b>9 041 594</b>
ackumulerade nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 041 594</b>	<b>9 041 594</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Jönköping 2025-06-24

*Johan Henningsson*  
Johan Henningsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

KPMG AB

*Agnes Wiberg*  
Agnes Wiberg  
Auktoriserad revisor
